中职物流赛执委函〔2021〕1 号

关于召开 2021 年全国职业院校技能大赛
中职组“现代物流综合作业”赛项说明会的

通 知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教

育局，有关单位：

按照 2021 年全国职业院校技能大赛工作统一安排，为确保

中职组“现代物流综合作业”赛项顺利进行，经研究决定于 2021

年 6 月 13 日召开赛项说明会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

1.会议连线测试时间：6 月 12 日（周六）14:00-14:30

2.正式会议时间：6 月 13 日（周日）9:00-10:30

二、会议内容

1.专家组解读竞赛规程及相关注意事项；

2 0 2 1 年 全 国 职 业 院 校 技 能 大 赛
中 职 组 “ 现 代 物 流 综 合 作 业 ”
赛 项 执 委 会

2.企业解读技术标准；

3.承办校说明参赛注意事项；

4.互动答疑。

三、会议地点

会议采取网络视频会议形式，使用腾讯会议软件。

会议主题：全国职业院校技能大赛（中职组）“现代物流

综合作业”赛项说明会

会议时间：2021/06/13 09:00-10:30 (GMT+08:00) 中国标

准时间 - 北京

点击链接入会，或添加至会议列表：

https://meeting.tencent.com/s/QXeLomhVVFmy

会议 ID：295 492 490

四、参会人员

1.各省、自治区、直辖市，新疆生产建设兵团参加 2021 年

全国职业院校技能大赛中职组“现代物流综合作业”赛项领队

及指导教师；

2.2021 年全国职业院校技能大赛中职组“现代物流综合作

业”赛项专家组组长及成员；

3.2021 年全国职业院校技能大赛中职组“现代物流综合作

业”赛项合作企业代表；